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China Homelife Show 2016
Pragniemy poinformować Państwa o targach China Homelife Show, które
odbędą się w dniach 7-9 czerwca 2016 r.w Nadarzynie k. Warszawy, w
Centrum Wystawowo-Kongresowym.

Impreza ta to forma dużej wystawy, której priorytetem jest profesjonalny
program dla hosted buyers (kupujących), adresowany głównie do krajów
europejskich regionu centralno-wschodniego.

Na przestrzeni lat dzięki zainteresowaniu wystawców, coraz bardziej
rozbudowywała się powierzchnia wystawy (od 8 tys. m² w 2012 r., 10 tys. m²
w 2015 r., do przewidywanego w tym roku podwojenia powierzchni w
stosunku do debiutu imprezy), a liczba firm, które zgłosiły swój udział wynosi
ok. 1000. Spośród zgłaszających się do udziału w targach firm chińskich,
zaakceptowane zostały tylko te, których jakość produkcji poświadczona
została międzynarodowymi certyfikatami.

Przy organizacji takiego przedsięwzięcia pojawia się okazja, by

http://gminabogatalasem.pl/


zarekomendować Polskę jako kraj doskonale promujący import i eksport do
Chin, ale też kraj wskazujący korzyści wynikające z kontaktów biznesowych.
China Homelife Show stwarza szansę dla wszystkich: wystawców,
eksporterów, importerów, hurtowników, dla branży turystycznej, w tym linii
lotniczych, firm transportowych, hoteli, restauracji.

Warszawska Izba Gospodarcza organizuje nabór firm chętnych do udziału w
targach.

Organizator targów zapewnia:

- transport z Lublina do Warszawy

- nocleg w Warszawie (8-9.06.2016)

- vouchery na lunch podczas targów

- opiekuna na miejscu dla całej grupy

Zainteresowane firmy prosimy o kontakt z panem Aleksandrem Czechowskim,
tel. 81 537 16 21, aleksander.czechowski@lubelskie.pl z informacją nt. chęci
skorzystania ze wspólnego transportu i noclegu w Warszawie.
 
Zgłoszenia przyjmowane są do najbliższego piątku, tj. 19 maja 2016 r.

Nad trzydniową imprezą roztoczyli patronat liczni oficjalni partnerzy i
uczestnicy. Poza stroną chińską, warto wymienić partnerów krajowych:
Krajowa Izba Gospodarcza, Warszawska Izba Gospodarcza oraz
Stowarzyszenie Polskich Mediów.

Strona targów: chinahomelife.com.pl

Lista wystawców

http://chinahomelife.com.pl/
http://ttgpolska.home.pl/www_china_new/lista-wystawcow/

